
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“CESARE BATTISTI” 

Via dei Lauri 1 00049 Velletri (RM) - CF 95017570581 – P IVA 13026431000 - Cod Min RMIS05200R 

Sede Uffici e Amministrazione Via F. Parri, 14 - 00049 Velletri     tel 06 121125645  

Eventi Artistici e Mostre Polo Espositivo Via L. Novelli 3 - Velletri 

I n d i r i z z i   d i    S t u d i o: 

Liceo Artistico Sezioni Architettura, Arti Figurative e Design cod. RMSD05201N 

Tecnico Agrario cod. RMTA05201L - Agrario Casa Circ. RMTA05202N – Agrario Serale RMTA052501 

Profes. Servizi Commerciali cod. RMRC05201Q - Tecnico Costruzione Ambiente e Territorio - Geometri cod. RMTL05201D 

 Tecnico Amministrazione Finanza e Marketing e Sistemi Informativi Aziendali cod. RMTD052013 

e mail: RMIS05200R@istruzione.it - RMIS05200R@pec.istruzione.it – sito web: www.iisbattistivelletri.gov.it 

 
 

 

Velletri, 21.09.2023 

Prot.n.  0005511/U-21-09-2023 

A TUTTO IL PERSONALE SCOLASTICO 

AGLI STUDENTI  

ALLE FAMIGLIE 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

 

 

Oggetto: interdizione all’accesso e all’utilizzo della palestra di Via Parri per i lavori di 

sistemazione eseguiti da Città Metropolitana Roma Capitale 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Dlgs. 165/2011 

Visto il Dlgs. n.81/2008 

Sentita CMRC 

Sentito il RSPP di Istituto 

COMUNICA 

che a far data da lunedì 25 settembre 2023 cominceranno i lavori di sistemazione delle 

impermeabilizzazioni delle coperture di parte degli edifici siti in Via Parri, fra cui la palestra. 

DISPONE 

per ragioni di sicurezza, l’interdizione all’accesso e all’utilizzo della palestra fino al 

termine dei lavori e a nuova comunicazione. 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Stefania Ciarla 

 

 

mailto:RMIS05200R@istruzione.it
mailto:RMIS05200R@pec.istruzione.it
http://www.iisbattistivelletri.gov.it/

		2023-09-21T10:00:36+0000
	IISS cesare Battisti Velletri
	STEFANIA CIARLA




